附件1:
  法定代表人身份证明或授权委托书
 
              (一)法定代表人身份证明
申报人名称：
单位性质：
成立时间：    年   月   日
经营期限：
姓名：           性别：               年龄：          
职务：
系                          （投标人名称）的法定代表人。
    特此证明。
 
附：法定代表人身份证复印件（正面和反面）
	 

 
             申报人：（盖单位章）
 
     年   月   日
 
 
 
(二)授权委托书
 
本人         (姓名)系          (公司名称)的法定代表人，现委托         (姓名)为我方代理人。代理人参与湖南省汽车技师学院公开征集工程设计单位的相关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限:30天。
代理人无转委托权。
 
附:法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件
 
公司名称:                      (盖单位章)
法定代表人:               (签字)
身份证号码:                             
委托代理人:                        (签字)
身份证号码:                             
 
   年  月  日
 
 
 
 
 
 
 
 
 

附件2:
                           申报登记表
	公司名称
	 (盖单位公章)

	注册地址
	 

	现办公地址
	 

	 法定代表人
	 
	委托代理人
	 

	联系电话
	 

	 统一社会信用代码
	 
	注册资本
	 

	申报时间
	 
	成立日期
	 

	经营范围
	 

 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
附件3:
申报承诺书
 
本申报单位承诺:
1.本次向湖南省汽车技师学院申报的材料真实、合法、有效，且复印件与原件内容一致，没有隐瞒真实情况、提供虚假材料的行为。
2.本次申报为我方自愿，我单位将积极配合湖南省汽车技师学院进行审核，对审核结果不提出任何异议。
3.我单位严格遵守国家法律法规以及湖南省汽车技师学院各项规章制度按原则、依法依规办事。
[bookmark: _GoBack]4.我单位严格遵守工程设计活动中的保密制度，不泄露应当保密的与工程设计活动有关的情况和资料。
 
            申报单位:(公章)
 
         法定代表人(签字):
                         
                                    年  月  日